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K.TÜLİN AYDIN BAKIR MEZARI BAŞINDA ANILDI
Bundan 12 yıl önce; 23 Ekim 1999 yılında yakalandığı hastalık 
nedeniyle, çok genç yaşta aramızdan ayrılan, EMO`ya katkı 
ve çalışmaları ile belleklerimizde unutulmaz bir yer edinen 
Kadriye Tülin Aydın Bakır, 23 Ekim 2011 tarihinde Halıcıoğlu 
Tokmaktepe`de bulunan mezarı başında anıldı. Şubemiz üyeleri, 
ailesi ve arkadaşlarının katıldığı anma töreni, yapılan konuşmalar 
sonunda; Tülin Aydın`ın sevdiği Hasan Hüseyin in `Acıyı Bal 
Eyledik ` şiirinin okunmasıyla sona erdi.

ORD. PROF. DR. BEDRİ KARAFAKIOĞLU MEZARI 
BAŞINDA ANILDI
Bundan 33 yıl önce; 20 Ekim 1978 yılında faşist katiller tarafından 
katledilen İTÜ Elektrik /Elektronik Fakültesi Dekanı ve EMO 
İstanbul Şubesi kurucularından Ord. Prof. Dr. Bedri Karafakıoğlu 
20 Ekim 2011 Perşembe günü Zincirlikuyu Mezarlığında 
sevenleri, arkadaşları ve üyelerimizin de katılımıyla anıldı.
Anma töreninde, Karafakıoğlu‘nun oğlu Prof. Dr. Mehmet 
Karafakıoğlu, İTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Fevzi 
Ünal, Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekan Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Turan Söylemez,  İTÜ Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

Bölümü`nden Prof. Dr. Ali Toker, Prof. Hasan Önal, Prof. Tahsin Saya, Prof. Dr. Muzaffer Özkaya, Prof. Dr. Ahmet 
Dervişoğlu, Prof. Dr. Duran Leblebici, Karafakıoğlu ile ilgili anılarını paylaşıp konuşmalar yaptılar.

ALAETTİN ANAHTARCI ARAMIZDAN AYRILIŞININ 
9. ÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE MEZARI BAŞINDA ANILDI
1 Aralık 2002 tarihinde kaybettiğimiz EMO`nun çınarlarından ve 
Şubemiz eski başkanlarından Alaettin Anahtarcı 3 Aralık 2011 
Cumartesi günü Çanakkale`nin Karabiga ilçesinde 40 kişinin 
katılımıyla mezarı başında anıldı. Alaettin Anahtarcı`nın doğup 
büyüdüğü Karabiga`daki anma toplantısına ailesi, yakınları, 
Şubemiz üyelerinin yanı sıra EMO Genel Merkezi`nden ve EMO 
Bursa, Kocaeli, Samsun Şubelerinden üye ve yöneticiler katıldı.
3 Aralık sabahı feribot ile Yenikapı‘dan Bandırma‘ya, oradan da 

Karabiga‘ya gidildi. Öğlen Anahtarcı‘nın mezarı başında toplanan katılımcılara, Danışma Kurulu üyemiz Selçuk 
Esen, Şubemiz Y.K. Başkanı Erhan Karaçay, EMO Denetim Kurulu Başkanı Metin Telatar, üyemiz Servet Kumsal, 
EMO Kocaeli Şube Başkanı Avni Haznedaroğlu, Babası ve Damadı, Alaettin Anahtarcı ile ilgili duygu, düşünce 
ve anılarını paylaştılar. 

ANMALAR

ANMALAR VE  
YİTİRDİKLERİMİZ

SADİ EFİR`İ ANMA TOPLANTISI YAPILDI
18 Haziran 2011 tarihinde vefat eden Odamız eski çalışanı Sadi Efir`i anmak ve dostlarını biraraya getirmek 
amacıyla düzenlediğimiz toplantı 8 Eylül 2011 Perşembe günü yapıldı. Şubemiz YK. Başkanı Erhan Karaçay‘ın 
açılış konuşmasıyla başlayan toplantı, Sadi Efir‘in kardeşi Özcan Efir, yeğeni Murat Efir‘in konuşmaları ve Sadi 
Efir‘in iş arkadaşlarıyla, üyelerimizin anlatımlarıyla sürdürüldü.


